
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 17 січня 2022 року             № 4 

 

 

Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Гірської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв`язку зі змінами структури виконавчих органів Гірської сільської 

ради, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету «Про створення комісії 

з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Гірської сільської ради, 

затвердження її персонального складу та Положення» від 19.01.2021 № 12, 

рішення виконавчого комітету «Про затвердження Положення про орган опіки і 

піклування та складу органу опіки і піклування при виконавчому комітеті 

Гірської сільської ради рішення виконавчого комітету» від 25.06.21 № 169, 

рішення виконавчого комітету «Про утворення міждисциплінарної команди для 

організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах» від 25.06.2021 № 173, рішення виконавчого комітету «Про 

затвердження Положення та складу комісії з використання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» від 25.06.2021 № 

174, рішення виконавчого комітету «Про створення Координаційної ради з 

питань гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству, 

насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, затвердження положення 

про Координаційну раду, її складу» від 08.09.2021 № 284, рішення виконавчого 

комітету «Про затвердження плану невідкладних заходів із запобігання та 

протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі, захисту прав 

осіб, які постраждали від такого насильства» від 12.11.2021 № 393, рішення 

виконавчого комітету «Про утворення Комісії по визначенню кандидатур на 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», затвердження складу та 

Положення» від 30.11.2021 № 421 та затвердити: 

1.1 «Сектор соціального захисту» викласти в такій редакції «Відділ 

соціального захисту населення»; 

1.2 «Завідувач сектору соціального захисту» викласти в такій редакції 

«Начальник відділу соціального захисту населення». 

 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

  

 

Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  

 

 

 


